
1. Bundesligarunde

Datum: 13.09.
Ort: Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße
Veranstalter: BGCU Rot Gold

Leitung: Walter Felbab

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Mannschaftstausch WAT21 ab 2.Dg. EIN: Fitzinger Thomas    AUS: Wagenhofer Norbert (w.o.)

Gesamtteilnehmer 64 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 4

11

3DMSC (6)    BAC (1)    BIHO (11)    BLAUW (1)    GAENS (7)    KNITT (6)    NEUS (6)    STEYR (7)    UAE (1)    URG 
(4)    WAT21 (7)    WIEN (7)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 4

Junioren

Herren

9

31

Einzel:

2

Ausrichter: Österr. Bahnengolfverband

Seniorinnen 0 Senioren 0
Seniorinnen 1 4 Senioren 1 8
Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2009 gedruckt am: 13.09.2009

Teilnehmende Vereine:   12

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Krof Robert    
Danner Gabriela    
Lindmayr Manfred    

SB
OÖ
WI

Heinz Laukes ÖBGV

Walter Felbab
Ernst Hübner
Wolfgang Danner
Christian Adler
Gerd Nakowitsch

URG
WAT21
STEYR
KNITT
GAENS

RL-Basisnote (30.06.2009): 0,565
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1. Bundesligarunde  **  Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße  **  13.09.2009

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

    

Kategorie Gemischte Junioren

Lochmahr Stefan1 29 31 88 3 29,33328BLAUW979

Leichtfried Philip2 30 31 90 2 30,00029UAE725

Feuchtl Kevin3 28 32 92 4 30,66732BAC257

Falkner Fabian4 27 36 95 9 31,667323DMSC605

Danner Markus5 35 33 101 2 33,667333DMSC420

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

    

Kategorie Damen

Gruber Elisabeth1 27 29 81 4 27,00025URG339

Kammerer Elisabeth2 28 29 85 1 28,33328URG644

Danner Martina3 30 28 87 2 29,000293DMSC8

Knotzer Johanna 30 33 87 9 29,000243DMSC708

Helm Jacqueline5 29 28 88 3 29,33331BIHO246

Heschl Karin6 30 30 89 1 29,66729URG1133

Heschl Birgit7 31 29 91 2 30,33331URG1432

Helm Jennifer8 32 34 92 8 30,66726BIHO807

Schuster Claudia9 29 33 93 4 31,00031BIHO1284

Raab Rosa10 34 31 96 3 32,000313DMSC819

Danner Gabriela11 33 31 98 3 32,667343DMSC1207

Krof Heidi12 35 35 105 0 35,00035BIHO300
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1. Bundesligarunde  **  Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße  **  13.09.2009

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

    

Kategorie Herren

Weber Heinz1 26 22 75 5 25,00027WAT212770

Lindmayr Manfred2 27 23 76 4 25,33326WIEN579

Fitzinger Thomas3 30 25 78 7 26,00023WAT21203

Hahsler Hannes4 28 25 81 3 27,00028KNITT157

Müller Gregor 25 28 81 3 27,00028STEYR939

Knapp Martin 24 26 81 7 27,00031KNITT286

Westenthaler Rupert7 27 27 82 1 27,33328BIHO1197

Gebetshammer Michael 27 28 82 1 27,33327BIHO369

Riegler Philipp 25 29 82 4 27,33328GAENS529

Reich Franz 29 24 82 5 27,33329WIEN1906

Schuster Reinhard11 27 29 83 2 27,66727BIHO780

Palinkas Csaba 33 24 83 9 27,66726WAT21833

Frivert Erwin13 30 28 84 4 28,00026WIEN699

Feichtner Florian 25 30 84 5 28,00029KNITT1027

Halda Robert 28 25 84 6 28,00031BIHO1694

Bertel Jürgen16 28 26 85 5 28,33331WIEN402

Obertaxer Thomas 28 31 85 5 28,33326KNITT1245

Lackner Andreas 29 31 85 6 28,33325BIHO135

Stingl Egon19 29 28 86 1 28,66729GAENS1135

Anhammer Rainer 30 28 86 2 28,66728GAENS195

Emich Thomas 27 30 86 3 28,66729STEYR333

Konrad Robert22 29 29 88 1 29,33330STEYR115

Cervinka Marc 30 28 88 2 29,33330STEYR936

Gaida Bernd 30 27 88 4 29,33331STEYR1899

Schatzer Christoph25 29 30 89 1 29,66730KNITT484

Grundner Andreas 31 28 89 3 29,66730WAT2123

Brauner Florian 30 28 89 3 29,66731STEYR194

Krof Robert28 30 31 90 2 30,00029BIHO899

Würrer Günter 28 32 90 4 30,00030GAENS496

Hajek  Eduard jun 30 33 90 6 30,00027GAENS2287

Schwab Andreas 35 26 90 9 30,00029GAENS1795

Ziegler Herbert32 30 31 91 1 30,33330GAENS1976

Bäk Herbert 31 31 91 2 30,33329WAT2167

Schlager Christian34 31 29 92 3 30,66732WAT211890

Dangl Mario 32 31 92 3 30,66729STEYR280

Hillbrand Wolfgang 29 30 92 4 30,66733KNITT881

Krof Daniel 31 28 92 5 30,66733BIHO904

Berger Franz38 32 30 93 2 31,00031WIEN1698

Knotzer Stefan39 31 31 95 2 31,66733WIEN1186

Klupaty Rudolf40 37 29 96 8 32,00030WIEN1176

Wagenhofer Norbert41 32 126 284 94 94,667126WAT211155
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1. Bundesligarunde  **  Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße  **  13.09.2009

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

ÖBGV-Jugend männlich - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz Pkte

149 154 163 4661 31,067Österr. Bahnengolfverband 0

Feuchtl Kevin 28 32 32257 MJ

Lochmahr Stefan 29 28 31979 MK

Leichtfried Philip 30 29 31725 MK

Falkner Fabian 27 32 36605 MK

Danner Markus 35 33 33420 MK

0Punkte/Runde: 0 0

0Gesamtpunkte: 0 0 0

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Damen - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz Pkte

86 84 87 2571 28,556BGCU Rot Gold 4

Kammerer Elisabeth 28 28 29644 W1

Heschl Birgit 31 31 291432 DA

Gruber Elisabeth 27 25 29339 DA

Heschl Karin 0 0 0E: 1133 WJ

4Punkte/Runde: 3 4

4Gesamtpunkte: 7 11 11

94 84 92 2702 30,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2

Knotzer Johanna 30 24 33708 W1

Raab Rosa 34 31 31819 W1

Danner Martina 30 29 288 WK

Danner Gabriela 0 0 0E: 1207 W1

0Punkte/Runde: 3 2

0Gesamtpunkte: 3 5 5

90 88 95 2733 30,333ASKÖ MGC Bischofshofen 0

Schuster Claudia 29 31 331284 DA

Helm Jennifer 32 26 34807 WK

Helm Jacqueline 29 31 28246 WJ

Krof Heidi 0 0 0E: 300 DA

2Punkte/Runde: 0 0

2Gesamtpunkte: 2 2 2
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1. Bundesligarunde  **  Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße  **  13.09.2009

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Herren - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz Pkte

184 167 159 5101 28,333Wiener ASKÖ Team 21 12

Bäk Herbert 31 29 3167 M1

Wagenhofer Norbert 32 0 01155 HE

Grundner Andreas 31 30 2823 M1

Schlager Christian 31 32 291890 HE

Weber Heinz 26 27 222770 HE

Palinkas Csaba 33 26 24833 HE

Fitzinger Thomas 0 23 25E: 203 HE

2Punkte/Runde: 12 12

2Gesamtpunkte: 14 26 26

171 169 174 5142 28,556ASKÖ MGC Bischofshofen 10

Schuster Reinhard 27 27 29780 M1

Gebetshammer Michael 27 27 28369 HE

Krof Daniel 31 33 28904 MJ

Krof Robert 30 29 31899 HE

Lackner Andreas 29 25 31135 HE

Westenthaler Rupert 27 28 271197 HE

Halda Robert 0 0 0E: 1694 M1

10Punkte/Runde: 10 4

10Gesamtpunkte: 20 24 24

163 177 172 5123 28,444MGC Atus Knittelfeld 8

Obertaxer Thomas 28 26 311245 MJ

Schatzer Christoph 29 30 30484 MJ

Hillbrand Wolfgang 29 33 30881 HE

Feichtner Florian 25 29 301027 HE

Hahsler Hannes 28 28 25157 HE

Knapp Martin 24 31 26286 HE

12Punkte/Runde: 3 8

12Gesamtpunkte: 15 23 23

183 173 160 5164 28,667BGC WIEN 6

Reich Franz 29 29 241906 M1

Berger Franz 32 31 301698 M1

Frivert Erwin 30 26 28699 M1

Lindmayr Manfred 27 26 23579 HE

Bertel Jürgen 28 31 26402 HE

Klupaty Rudolf 37 30 291176 HE

Knotzer Stefan 0 0 0E: 1186 HE

4Punkte/Runde: 6 10

4Gesamtpunkte: 10 20 20
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1. Bundesligarunde  **  Wien 10; BGZ Franz Koci-Straße  **  13.09.2009

173 177 173 5235 29,056ASKÖ MSC Steyr 4

Gaida Bernd 30 31 271899 HE

Konrad Robert 29 30 29115 HE

Dangl Mario 32 29 31280 MJ

Cervinka Marc 30 30 28936 MJ

Müller Gregor 25 28 28939 HE

Emich Thomas 27 29 30333 HE

Brauner Florian 0 0 0E: 194 MJ

8Punkte/Runde: 3 6

8Gesamtpunkte: 11 17 17

179 171 175 5256 29,167SV OMV Gänserndorf 2

Hajek  Eduard jun 30 27 332287 HE

Riegler Philipp 25 28 29529 MJ

Anhammer Rainer 30 28 28195 MJ

Stingl Egon 29 29 281135 HE

Schwab Andreas 35 29 261795 HE

Ziegler Herbert 30 30 311976 HE

Würrer Günter 0 0 0E: 496 M1

6Punkte/Runde: 8 2

6Gesamtpunkte: 14 16 16

756 756 756 22687 126,000BGC Neusiedl 0

Nicht angetreten1 126 126 1265001 HE

Nicht angetreten2 126 126 1265002 HE

Nicht angetreten3 126 126 1265003 HE

Nicht angetreten4 126 126 1265004 HE

Nicht angetreten5 126 126 1265005 HE

Nicht angetreten6 126 126 1265006 HE

0Punkte/Runde: 0 0

0Gesamtpunkte: 0 0 0
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Österr. Mannschaftsstaatsmeisterschaft 2010

Veranstalter: BGCU Rot Gold

Gesamtteilnehmer: 64

Mannschaften

2Schülerinnen Schüler 4

11

3DMSC (6)    BAC (1)    BIHO (11)    BLAUW (1)    GAENS (7)    KNITT (6)    NEUS (6)    STEYR (7)    UAE (1)    URG 
(4)    WAT21 (7)    WIEN (7)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 4

Junioren

Herren

9

31

Einzel

2

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 8

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

Teilnehmende Vereine:   12

E R G E B N I S L I S T E

13.09.2009 Wien, BGZ F.Ko

Datum: Ort:

Runde 1 urg

Ausrichter:
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Österr. Mannschaftsstaatsmeisterschaft 2010 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd.

1. Rd.: 13.09.2009 / Wien, BGZ F.Koci-S

Gruber Elisabeth 81 81URG339 NÖ DA13

Kammerer Elisabeth 85 85URG644 WI W114

Danner Martina 87 873DMSC8 OÖ WK

Knotzer Johanna 87 873DMSC708 OÖ W1

Helm Jacqueline 88 88BIHO246 SB WJ17

Heschl Karin 89 89URG1133 WI WJ18

Heschl Birgit 91 91URG1432 WI DA19

Helm Jennifer 92 92BIHO807 SB WK20

Schuster Claudia 93 93BIHO1284 SB DA21

Raab Rosa 96 963DMSC819 OÖ W122

Danner Gabriela 98 983DMSC1207 OÖ W123

Krof Heidi 105 105BIHO300 SB DA24
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Österr. Mannschaftsstaatsmeisterschaft 2010 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd.

1. Rd.: 13.09.2009 / BGZ Koci-Str.

Weber Heinz 75 75WAT212770 WI HE1

Lindmayr Manfred 76 76WIEN579 WI HE2

Fitzinger Thomas 78 78WAT21203 WI HE3

Knapp Martin 81 81KNITT286 ST HE4

Hahsler Hannes 81 81KNITT157 ST HE

Müller Gregor 81 81STEYR939 OÖ HE

Gebetshammer Michael 82 82BIHO369 SB HE7

Westenthaler Rupert 82 82BIHO1197 SB HE

Riegler Philipp 82 82GAENS529 NÖ MJ

Reich Franz 82 82WIEN1906 WI M1

Schuster Reinhard 83 83BIHO780 SB M111

Palinkas Csaba 83 83WAT21833 WI HE

Frivert Erwin 84 84WIEN699 WI M113

Halda Robert 84 84BIHO1694 SB M1

Feichtner Florian 84 84KNITT1027 ST HE

Lackner Andreas 85 85BIHO135 SB HE16

Bertel Jürgen 85 85WIEN402 WI HE

Obertaxer Thomas 85 85KNITT1245 ST MJ

Anhammer Rainer 86 86GAENS195 NÖ MJ19

Stingl Egon 86 86GAENS1135 NÖ HE

Emich Thomas 86 86STEYR333 VB HE

Konrad Robert 88 88STEYR115 OÖ HE22

Gaida Bernd 88 88STEYR1899 OÖ HE

Cervinka Marc 88 88STEYR936 OÖ MJ

Schatzer Christoph 89 89KNITT484 TI MJ25

Brauner Florian 89 89STEYR194 OÖ MJ

Grundner Andreas 89 89WAT2123 WI M1

Schwab Andreas 90 90GAENS1795 NÖ HE28

Würrer Günter 90 90GAENS496 NÖ M1

Krof Robert 90 90BIHO899 SB HE

Hajek  Eduard jun 90 90GAENS2287 NÖ HE

Bäk Herbert 91 91WAT2167 WI M132

Ziegler Herbert 91 91GAENS1976 NÖ HE

Hillbrand Wolfgang 92 92KNITT881 ST HE34

Krof Daniel 92 92BIHO904 SB MJ

Dangl Mario 92 92STEYR280 OÖ MJ

Schlager Christian 92 92WAT211890 WI HE

Berger Franz 93 93WIEN1698 WI M138

Knotzer Stefan 95 95WIEN1186 WI HE39

Klupaty Rudolf 96 96WIEN1176 WI HE40

Wagenhofer Norbert 284 284WAT211155 WI HE41
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Österr. Mannschaftsstaatsmeisterschaft 2010 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: ÖBGV-Jugend männlich - Mannschaften

Rg. Mannschaft

13.09.2009

1. Rd.

Wien, BGZ F.Koci-Str. Pkte  /  Score

Österr. Bahnengolfverban (0 466)/1 (0 466)/0 0

Gesamtstand

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

13.09.2009

1. Rd.

Wien, BGZ F.Koci-Str. Pkte  /  Score

BGCU Rot Gold (11 257)/1 (11 257)/4 4

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfel (5 270)/2 (5 270)/2 2

ASKÖ MGC Bischofshofen (2 273)/3 (2 273)/0 0

Gesamtstand

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

13.09.2009

1. Rd.

Wien, BGZ F.Koci-Str. Pkte  /  Score

Wiener ASKÖ Team 21 (26 510)/1 (26 510)/12 12

ASKÖ MGC Bischofshofen (24 514)/2 (24 514)/10 10

MGC Atus Knittelfeld (23 512)/3 (23 512)/8 8

BGC WIEN (20 516)/4 (20 516)/6 6

ASKÖ MSC Steyr (17 523)/5 (17 523)/4 4

SV OMV Gänserndorf (16 525)/6 (16 525)/2 2

BGC Neusiedl (0 2268)/7 (0 2268)/0 0
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